1

新北市立大觀國民中學 110 學年度第二學期期初校務會議紀錄

一、 開會時間：111 年 3 月 30 日(星期三)12 時 30 分

二、 開會地點: 線上會議

三、 主席：羅珮瑜校長                              記錄：簡婉婷

四、 出席人員：名單如提案表決名冊（應出席 130 人，實際出席 95 人）

五、 主席致詞：

今日召開校務會議主要是因為教育局於 1 月 27 日來函規定，因應 教育經

費編列與管理法第 12 條，須擬定 111 年至 114 年度學校中長程校務發展計畫，

故利用中午的時間請各位委員審議，並完成法定程序，希望今天會議能圓滿順

利。

六、 提案討論：

(一)、  大觀國中 111-114年度中長程教育發展計畫

決議：67 人同意，0 人不同意，照案通過。

七、 臨時動議：無

八、 主席結論：

最近疫情有延燒趨勢，請各位老師及家長共同守護學校、守護家人及孩子，

希望一切平安。

九、 散會：12 時 45 分。